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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56727203O

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit ISLAMAJ BOAT TRIPS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore,  Rruga  « 1 Maj », shkalla 0, ndodhur ne 
ZK 8604, nr pasurie 32/2 +2-20, vol 33, fq 107. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi dhe ofrimi I sherbimeve te turizmit 
detar,perfshire eskursione me anije,jahte dhe skafe,udhetime 
panoramike dhe argetuese pergjate bregdetit,sherbime 
lundrimi dhe transporti turistik detar. Dhenien me qera te 
mjeteve motorrike dhe lundruese,Bileta avioni,.easy pay per 
fatura uji drita gjoba etj. udhetime turistike me 
gomone.Operator turistik detar. Aktivitet per sportet ujore. 
Guide turistike.Agjensi detare
Lediona Islamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/08/2025 Deri: 04/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lediona Islamaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISLAMAJ BOAT TRIPS
E-Mail: valeronshpk@gmail.com valeronshpk@gmail.com 
Telefon: 0695197965  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451759-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471882-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06. 2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore,  Rruga  
« 1 Maj », shkalla 0, ndodhur ne ZK 8604, nr pasurie 32/2 +2-20, vol 33, fq 107.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Adresa 
;Vlore,lagjia 1Maj, Pallati nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477982-07-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BBEA04-927F-475F-95AF-39D19F586CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1226A5A9-9063-4B76-8871-51E5E4DB79D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A6165A-2844-4E95-9E00-D831B43C3130
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.07.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Lediona Islamaj dhe emerimi i Dorina Hasaj, emërimi i Drejtuesit 
Teknik  Dorina Hasaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Hasaj")                      Nga data "05/07/2025             
Ne daten "04/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Lediona Islamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dorina Hasaj")                      Nga data "05/07/2025             
Ne daten "04/07/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511931-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.08.2025 ku është vendosur:Largimi nga detyra e administratores znj. Dorina Hasaj,dhe 
emërimin e znj. Lediona Islamaj nga data 04.08.2025 deri më 04.08.2030.Largimi nga 
detyra e drejtuesit teknik znj. Dorina Hasaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lediona Islamaj")                      Nga data 
"04/08/2025             Ne daten "04/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Dorina Hasaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Dorina Hasaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-595972-04-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.   

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CC7748-C068-4FE5-9CD5-8C33E4005855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2352229-4565-4475-912D-B00D64408F98
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DOC.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIME.pdf

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC263F66-67B4-4896-BACF-08827645F963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91FF44A-FF2B-4641-975B-999EBEF8D894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C962E672-5B36-42B7-92E5-D200F3B6DE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACE7592-310F-4E62-B7BD-F9E7BE03C424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5885A107-AAFF-4310-B04E-E0EF3E66415D

